金华市建筑业行业协会
金华市老科技工作者协会
金建协（2017）21号
关于续编金华市建筑业人物录（二）的通知
全市建筑业各有关单位：
为促进我市科技兴业，推进我市建筑业史志文化建设，弘扬社会主义核心价值观，颂扬为我市建设事业发展作出贡献的科技工作者，决定继市建协2015年编撰的《回望——金华市建筑业人物录（一）》获中建协优秀史志成果奖后，根据广大科技工作者要求，续编《金华市建筑业人物录（二）》。现将有关事项通知如下：

一、入选范围
全市各级（不含中央、省属），从事或曾经从事勘察设计、建筑安装、市政园林、监督监理、科研检测、工程造价、建筑经济、建设教育、预拌砼等工程施工企事业单位和建筑业行业行政管理机构的在职、退休人员均可自愿报名参加，已故的也可参加。

二、入选条件

（一）曾（现）任县（市、区）及以上党委、人大、政府、政协和建设行政主管部门主、分管与建筑业处（科）级领导。

（二）企事业单位中除第一款外符合其余条件中二条的人员：

1．从事建筑业工作满卅年（截止2018年12月底）（必备）；

2．在企事业单位中担任过副职及以上职务；

3．具有高级职称；

《金华市建筑业人物录（二）》参选报名表

                                                                             （可翻印）

	姓  名

	性别

	年龄

	藉贯

	照

片

	政治面貌

	身份证号

	民族

	文化程度

	现(曾)任协会职务

	最后工作单位

	现(曾)任职务

	职称

	家庭住址

	固话

	移动

	通讯地址

	邮编

	邮箱QQ

	工作

经历
	起止年月
	工  作  单  位
	干何事
	任何职

	主要参选业绩

（附证照印影件）

	肖像类授权书
	 本人为以上稿件中所涉及的人物本人，授权印务部门在此业务上使用本人的肖像。

使用范围内产生的肖像权法律纠纷由本人承担。

特此授权声明。

授权人：

       2017年   月    日

要求订购    册
	审定意见

	收交人物录

成本费
	     元

	收据

号码
	2017年  月日
票据号:

请交寄：金华市人民西路167号三楼              邮编：321001

电话：0579-82367295  传真：82356862  联系人：吴伟红 18006550518       QQ：443790880